
 

Zarządzenie Nr 103/09 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 8 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej w celu przeprowadzenia  

Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Gminnego Turnieju 

Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra dla uczestników zajęć pozalekcyjnych wspomagających 

– tanecznych, realizowanych w ramach projektu POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, 

zdobędę – program zajęć edukacyjnych dla dzieci z terenu Gminy Dobra” stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 102/09 Wójta Gminy Dobra z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra dla 

uczestników zajęć pozalekcyjnych wspomagających – tanecznych, realizowanych w ramach 

projektu POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych 

dla dzieci z terenu Gminy Dobra” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Oceniającą w celu przeprowadzenia Gminnego Turnieju Tańca 

o Puchar Wójta Gminy Dobra i oceny pokazu tańca prezentowanego przez uczestników zajęć 

tanecznych realizowanych w ramach projektu POKL/1/.9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, 

zdobędę  - program zajęć edukacyjnych dla dzieci z terenu Gminy Dobra” w składzie: 

1) przewodniczący  Pan Andrzej Dryjański  

    Koordynator metodyczny projektu 

2) członek   Pani Zuzanna  Pacyniak 

     

3) członek   Pan Antonii Grycmacher 

    Prezes Akademickiego Klubu Tańca Towarzyskiego  

w Szczecinie  

4) członek   Pan Michał Oleszczyński  

     prowadzący zajęcia taneczne w projekcie 



 

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrej, Rzędzinach                     

i Zespole Szkół w Dołujach. 

 

§ 2.1. Zadaniem Komisji Oceniającej jest przeprowadzenie Gminnego Turnieju Tańca 

o Puchar Wójta Gminy Dobra oraz ocena umiejętności wszystkich uczestników Turnieju 

tańca, realizowanych w ramach projektu POKL/1/.9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, zdobędę  

- program zajęć edukacyjnych dla dzieci z terenu Gminy Dobra” współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Turniej przeprowadzony zostanie w dniu 09.06.2009 r. o godz. 10:00 w Hotelu 

NORD w Mierzynie, przy ul. Lubieszyńskiej 1. 

3. Ocenę umiejętności uczestników Turnieju Komisja Oceniająca przeprowadzi                     

w dniu 09.06.2009 r. w trakcie trwania Turnieju. 

4. Organizacja Turnieju i ocena umiejętności uczestników Turnieju odbywa się na 

podstawie Regulaminu Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra dla 

uczestników zajęć pozalekcyjnych wspomagających – tanecznych, realizowanych w ramach 

projektu POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych 

dla dzieci z terenu Gminy Dobra”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT 

              Teresa Dera 

    


